Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9

 имени Героя Советского Союза И.Д.Ваничкина

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

 Самарской области

Приказ

10.10.2022г.                                                                                          № 410/1-од

«Об организации одноразового бесплатного  горячего питания для детей, один из

родителей (законных представителей) которых мобилизован, в соответствии с

Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении

частичной мобилизации в Российской Федерации»»

        На основании  распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 11.10.2022 № 981-р «Об организации одноразового бесплатного горячего

питания для детей, один из родителей (законных представителей) которых

мобилизован» и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской

Федерации» приказываю:

1. Организовать с 12.10.2022г. одноразовое бесплатное горячее питание для детей,

один из родителей (законных представителей) которых мобилизован,

в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647

«Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 9                                   Г.Н.Недбало

		2023-03-07T12:54:35+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.